Анализ опроса по качеству питания для для родителей обучающихся  
 МБОУ Школы № 90
Опрошено 300 человек

	№
	Вопрос
	Варианты ответов
	Количество ответов в %

	
1.
	
Завтракаете ли Ваш ребёнок перед уходом в школу?
	Всегда
Иногда
Никогда
	20
25
55

	
	2.
	
Нравится ли Вашему ребёнку ассортимент блюд
 в столовой?
	Да
Не всегда
Нет
	55
25
20

	
3.
	
Вас устраивает меню школьной столовой?
	Да
Иногда
Нет
	65
25
10

	

4.
	

Оцените работу столовой по пятибалльной системе.
	1
2
3
4
5
	5
8
16
35
36



